APRECIAÇÃO DE PROJETOS DE LEI - EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 085/13 – que orça a receita e fixa a despesa do 

município de Salvador do Sul para o exercício financeiro de 2014. 

►PROJETO DE LEI N° 090/13 – autoriza a abertura de Crédito Especial na 

LOA/2013, no valor de R$ 3.024,43 (três mil vinte e quatro reais e quarenta e 
três centavos).  

5. Formação da Nova Constituinte da CCJ – Comissão Constituição e Justiça 
e COF – Comissão de Orçamentos e Finanças. 

6. Formação da Comissão Representativa para o período de recesso. 

7. ENCERRAMENTO → PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA, DIA 03/02/2014